
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N° 11 

del 24.01.2014 

Oggetto: 

Elezione del Presidente della Regione e del XV Consiglio Regionale della 

Sardegna del 16 febbraio 2014 – Propaganda elettorale per la Circoscrizione di 

Nuoro – Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi destinati alle 

affissioni.- 

 
L’anno      2014       addì      24     del mese di      gennaio    alle ore    17,00   nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima riunita 

nelle persone seguenti: 

 

                                           TOLA Roberto                             SINDACO 

                                           RUIU Salvatore                         ASSESSORE 

                                           DELEDDA Ennio                               “ 

                                           PORCHEDDU Donatella                   “ 

                                            

Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa Graziella DELEDDA. 

          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

         Visto il Decreto n. 1/E in data 29 dicembre 2013, con il quale il Presidente della Regione ha 

convocato, per domenica 16 febbraio 2014, i comizi elettorali per l’Elezione del Presidente della 

Regione e del XV Consiglio Regionale della Sardegna; 

         Richiamata la propria precedente deliberazione n° 7 del 15.01.2014, con la quale, ai sensi della 

L. 4 aprile 1956, n° 212 e successive modificazioni e integrazioni, sono stati determinati gli spazi da 

destinare alle affissioni di propaganda elettorale relativi alla Circoscrizione di Nuoro; 

         VISTA la nota prot. n° 1987 del 23.01.2014 con la quale il Servizio Elettorale della R.A.S. ha 

trasmesso l’ordine delle liste circoscrizionali per la Circoscrizione di Nuoro secondo l’ordine di 

sorteggio; 

         VISTA la L. 4 aprile 1956, n° 212 e successive modificazioni e integrazioni; 

         VISTO il parere espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 

- dal Responsabile del Servizio Demografico – Statistici “Favorevole sulla regolarità tecnica”     

 G. Carzedda 

 

UNANIME 

DELIBERA 

 
1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di metri 

2,00 di altezza per metri 27,00 di base; 



2) di ripartire gli spazi di cui sopra in n° 27 distinte sezioni, aventi le dimensioni di metri 2,00 di 

altezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, 

su di una sola linea orizzontale; 

3) di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine di sorteggio, come al prospetto allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

4) di rendere la presente, con separata votazione unanime, immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 

         Letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL SINDACO                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

         Tola Roberto              Deledda Graziella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la copertura ai sensi dell’art. 151, comma 4,  

del D.Lgs. n° 267/2000 

         
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         

 

          

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 dal 

27.01.2014. 

 

                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                Deledda Graziella 

 

  

 

 

 

 

 



                       Allegato alla deliberazione della G.C. n° 11 del 24.01.2014 

 

  

 

Assegnazione degli spazi di propaganda della Circoscrizione di NUORO 

 

N° della 

Sezione 

di spazio 

Indicazione del contrassegno di lista Presidenti Annotazioni 

Riquadro 

1 MOVIMENTO ZONA FRANCA SANNA LUIGI AMEDEO Via P. Mereu 

2 Partito UdS - Unione dei Sardi CAPPELLACCI UGO Via P. Mereu 

3 Partito Sardo d'Azione CAPPELLACCI UGO Via P. Mereu 

4 FORZA ITALIA SARDEGNA CAPPELLACCI UGO Via P. Mereu 

5 RIFORMATORI SARDI LIBERAL DEMOCRATICI CAPPELLACCI UGO Via P. Mereu 

6 FRATELLI D'ITALIA - Centro Destra Nazionale CAPPELLACCI UGO Via P. Mereu 

7 Movimento Sardegna Zona Franca - Lista Maria 

Rosaria Randaccio 
CAPPELLACCI UGO Via P. Mereu 

8 UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E 

DEMOCRATICI DI CENTRO (UDC) SARDEGNA 
CAPPELLACCI UGO Via P. Mereu 

9 PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNA PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

10 La Base Sardegna. Arbau PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

11 Partito dei Sardi PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

12 RIFONDAZIONE - COMUNISTI ITALIANI - SINISTRA 

SARDA 
PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

13 Italia dei Valori PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu  

14 ROSSOMORI PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

15 Partito Socialista Italiano PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

16 Sinistra Ecologia Libertà PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

17 IRS - INDIPENDENTZIA REPUBRICA DE SARDIGNA PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

18 CENTRO DEMOCRATICO PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

19 UNIONE POPOLARE CRISTIANA PIGLIARU FRANCESCO Via P. Mereu 

20 Fronte Indipendentista Unidu DEVIAS PIER FRANCO Via P. Mereu 

21 MAURO PILI PRESIDENTE PILI MAURO Via P. Mereu 

22 FORTZA PARIS - AZIONE POPOLARE SARDA PILI MAURO Via P. Mereu 

23 SOBERANIA PILI MAURO Via P. Mereu 

24 UNIDOS PILI MAURO Via P. Mereu 

25 gentes MURGIA MICHELA Via P. Mereu 

26 ProgReS Progetu Repùblica MURGIA MICHELA Via P. Mereu 

27 COMUNIDADES MURGIA MICHELA Via P. Mereu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


